Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ–Югра

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 9 «Черепашка»

П Р И К А З

от «30» декабря 2022 г.                           № 526

г. Радужный

О внесении изменений в Приказ

о деятельности Консультативного пункта

по оказанию методической, психолого-педагогической,

диагностической и консультативной помощи родителям

(законным представителям)

 В связи с изменением состава специалистов, осуществляющих деятельность

Консультативного пункта по оказанию методической, психолого-педагогической,

диагностической и консультативной помощи родителям (законным представителям) в

МАДОУ ДС № 9 «Черепашка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 26.01.2021 № 20 «Об утверждении Положения о

деятельности Консультативного пункта по оказанию методической, психолого-

педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям (законным

представителям)», дополнив приложением 2 в редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

С.Д. Чернакова

Приложение 2

к приказу МАДОУ ДС № 9 «Черепашка»

от 30.12.2022 г. № 526

Состав специалистов, осуществляющих деятельность

Консультативного пункта по оказанию методической, психолого-педагогической,

диагностической и консультативной помощи родителям (законным представителям) в

МАДОУ ДС № 9 «Черепашка»

№

п/п

ФИО Основная квалификация

1. Бадалян Татьяна Михайловна Учитель – логопед

2. Чекашова Лариса Николаевна Учитель – логопед

3. Жевакина Светлана Николаевна Педагог – психолог

4. Пайганова Оксана Викторовна Учитель - дефектолог